2021 年 10 月 18 日

各 位

コンビニ ATM 関連手数料の改定について

株式会社伊予銀行（頭取 三好 賢治）は、コンビニATM入金手数料を新設し、コンビニATM関連手数料

に優遇回数を導入しますので、下記のとおりお知らせいたします。

今後も、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願いいたします。

記

 ○改定予定日

  2022 年 3 月 7 日（月）

 ○コンビニ ATM 入金手数料の新設

手数料名 現行
導入後（税込）

平日 8:45～18:00 それ以外の時間帯

コンビニ ATM 入金手数料 無料 １１０円 ２２０円

 ○コンビニ ATM 関連手数料に優遇回数を導入

お取引状況

現状 導入後

優遇回数
対象取引

優遇回数
対象取引

出金 入金 出金 入金

取引前の残高がマイナスの口座 無制限 × ─ 無制限 × 〇

インターネット支店開設 1年以内 無制限 〇 ─ 無制限 〇 〇

いよぎんポイントサービス※

（ゴールドステージ）
無制限 〇 ─ 月間 8 回 〇 〇

いよぎんポイントサービス※

（シルバーステージ）
無制限 〇 ─ 月間 4 回 〇 〇

学生専用普通預金※ 優遇なし × ─ 月間 4 回 〇 〇

個人ローンのご利用者（住宅関連ロー

ン・目的型ローン・カードローン）※
優遇なし × ─ 月間 4 回 × 〇

上記以外 優遇なし × ─ 優遇なし × ×

 ※いよぎんポイントサービスへの加入が条件となります。サービスの詳細については以下のURLをご参

照ください。

    https://www.iyobank.co.jp/convenience/point-service/

以 上

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行ビジネスマーケティング部（担当:宮内 忍） TEL（089）907-1053

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ